
09h00

12h20
Sol Saut Parallèles Fixe

Stade Poitevin

AE Angoulême 1

US Talence Gym

AG Loudunaise

ESM Marsan 1

UG Panazol

CADG Andernos 2

Entre Clain et Miosson

UG Pau

SA Mérignac

ESM Marsan 2

CADG Andernos 1

AE Angoulême 2

13h35

19h25
Sol Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

Féd A 10/13 ans

Féd A 10 ans +

UG Pau

ES Blanquefort

ESM Marsan 1

JC La Teste

CEP Poitiers

CA Bègles 1

ESM Marsan 2

Stad Poitevin

AS St Médard

JF l'Absie

Givre en Mai

CA Bègles 2

Sol

(saut)

Arçons

(parallèles)

Anneaux

(fixe)

Saut

(sol)

Parallèles

(arçons)

Fixe

(anneaux)

Samedi 22 juin

Championnat Régional Equipe Fédéral A GA + ID Fédéral B GAM

22/23 juin - Bordeaux

Fédéral B 7/9 ans

Organigramme Juges GAM

Réunion des juges 12h50 - Juges N2 minimum exigé

Juge arbitre positionné en fonction de son degré de juge acquit

Fédéral B 10/11 ans - Fédéral A 10/13 ans - 10 ans et + 

Réunion des juges 08h15 - Juges N2 minimum - N1 autorisé

Juge arbitre le plus positionné en fonction de son degré de juge acquit

Même jury sur les 3 tours

Pour la catégorie Fédéral B 10/11 ans - Même jury sur 2 agrés

Chpt Régional GA Equipe Fédéral - Bordeaux Version 1 05/06/2019



09h00

12h10
Sol Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

JC La Teste

(+ 1 juge)

SA Mérignac

ESM Marsan 1

Arcachon Gym

La Cognaçaise

E. Dordogne

Cadets de Gascogne

ESM Marsan 2

Entre Clain et Miosson

JF l'Absie

(+ 1 juge)

12h45

16h25
Sol Arçons Anneaux Saut Parallèles Fixe

UG Panazol

CSAD Chatellerault

Entre Clain et Miosson

P. Agenais

Stade Poitevin

CA Bègles

AG Loudunaise

B. Libourne

SA Mérignac

La Cognaçaise

CADG Andernos

ES Blanquefort

Pour toutes questions contacteZ le responsable régional des juges GAM

Mr BIJAYE Patrick au 06.08.25.81.04

Organigramme Juges GAM

Fédéral B 10 ans et +

Réunion des juges 08h15 - Juges N2 souhaité

Juge arbitre positionné en fonction de son degré de juge acquit

Fédéral B 10/13 ans

Réunion des juges 12h15 - Juges N2 souhaité

Juge arbitre positionné en fonction de son degré de juge acquit

Dimanche 23 juin

Championnat Régional Equipe Fédéral A GA + ID Fédéral B GAM

22/23 juin - Bordeaux

Chpt Régional GA Equipe Fédéral - Bordeaux Version 1 05/06/2019


